附件 4

河南省 2024 年充电基础设施省级奖补资金
项目申请函
（企业参考）

XX 县（市、区）充电基础设施主管部门：

根据《河南省财政厅 河南省住房和城乡建设厅 河南省

工业和信息化厅 河南省发展和改革委员会 河南省科学技

术厅 河南省自然资源厅 关于开展 2024 年度新能源汽车充

电基础设施省级奖补资金申报和县域示范性集中式公用充

电站省级复核及资金清算的通知》有关要求，经对照申报条

件并梳理，我公司符合申报条件的 XX 充电站共有直流充电

桩 个，功率共 千瓦；交流充电桩 个，功率共

千瓦，主要设备（充电桩、变压器、开关柜、电缆）投资总

额 万元。现向贵局申报列为 2024 年度新能源汽车充电

基础设施省级奖补资金补贴项目，具体补贴项目以最终审核

通过为准。

其他需要说明情况……。（如无可删除）

特此申请。

申报单位名称（盖章）

年 月 日

（联系人： 移动电话： ）

	附件4